
採購方式: 
請依採購編號訂購 

注意事項: 
1.交期:3日~5日 依寄貨方式而定 
2.當日出貨未達新台幣一千元者 
  須酌收運費50元整 

TEL:03-3887747       FAX:03-3883843        

www.ht-store.com.tw 

鋅  合  金  鉸  鏈 

www.ht-store.com.tw 

採購編號 
顏
色 

W L PW PL PA PB M   皿頭螺絲 

B01-2525B 

黑 

40  

45 

25.2  

28 

12.6  12.6  M5*4  

B01-2530B 47 28  15.4  12.6  M5*2   M6*2  

B01-2540B 55  33.2  20.6  12.6  M5*2   M6*2   

B01-3030B 54  30.8  15.4  15.4  M6*4  

B01-3040B 62 36  20.6  15.4   M6*4  

B01-4040B 70  41.2  20.6  20.6   M6*4  

B01-2525G 

銀
灰 

40  

45 

25.2  

28 

12.6  12.6  M5*4  

B01-2530G 47 28  15.4  12.6  M5*2   M6*2  

B01-2540G 55  33.2  20.6  12.6  M5*2   M6*2   

B01-3030G 54  30.8  15.4  15.4  M6*4  

B01-3040G 62 36  20.6  15.4   M6*4  

B01-4040G 70  41.2  20.6  20.6   M6*4  

材質: 
本體: 鋅合金 
軸心: SUS 
墊片: PE 
表面處理: 塗裝 
顏色: G:銀灰    
          B:黑 


